

"Հաստատում եմ
«Երևանի Ս. Խանզադյանի անվան հ. 184 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Մ. Կիրակոսյան



2018 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ N4

Պատվիրատու՝ «Երևանի Ս. Խանզադյանի անվան հ. 184 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Երևանի Ս. Խանզադյանի անվան հ. 184 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2018 թվականի եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	30	200	6.00
2	22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	30	200	6.00
3	22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	150	40	6.00
4	22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	290	40	11.60
5	22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	1,200	15	18.00
6	22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
7	22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	60	10	0.60
8	22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	1,350	1	1.35
9	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ /500 հատ	2,200.0	179	393.80
10	30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ /500 հատ	4,500.0	2	9.00
11	30192123	ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ /12 հատ	600.0	5	3.00
12	30197231	թղթապանակ, պոլիմերայինթաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ/ 100 հատ	1,500.0	18	27.00
13	30197234	թղթապանակ, կոշտկազմով	ՄԱ	հատ	700.0	20	14.00
14	30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200.0	10	2.00
15	30192210	Պոլիմերայինինքնակաշունժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	400.0	10	4.00
16	30192220	Պոլիմերայինինքնակաշունժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	60.0	30	1.80
17	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	70.0	10	0.70
18	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	350.0	9	3.15
19	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	40.0	200	8.00
20	30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	130.0	100	13.00
21	30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	60.0	60	3.60
22	30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50.0	100	5.00
23	30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	400.0	12	4.80
24	24911200	Սոսինձ Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1,200.0	20	24.00
25	24911700	Սոսինձ՝ Սուպեր-502	ՄԱ	հատ	800.0	20	16.00
26	31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W. 80W. 100W	ՄԱ	հատ	110	40	4.40
27	31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W. 80W. 100W	ՄԱ	հատ	110	140	15.40

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
28	31531500	Ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	500	30	15.00
29	31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	680	120	81.60
30	31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	80	25	2.00
31	31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	600	28	16.80
32	31684100	Վարդակ, երկբևեռանի,	ՄԱ	հատ	550	5	2.75
33	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ՄԱ	հատ	1100	15	16.50
34	31681620	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ՄԱ	հատ	1200	15	18.00
35	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	120	20	2.40
36	39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	840	20	16.80
37	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	470	60	28.20
38	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	920	70	64.40
39	39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	980	50	49.00
40	39831242	Լվացքի փողի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	880	50	44.00
41	39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	400	40	16.00
42	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	120	50	6.00
43	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1100	4	4.40
44	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1120	50	56.00
45	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	380	100	38.00
46	39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ/100գր	210	20	4.20
47	39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	250	31	7.75
48	39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1260	40	50.40
49	35111180	Հրդեհի մարման ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	43200	1	43.20
50	35111130	Կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	10800	5	54.00
51	44482110	Հակահրդեհային խողովակներ	ՄԱ	հատ	25200	1	25.20
52	39292110	Գրատախտակներ/1	ՄԱ	հատ	32000	2	64.00
53	39292110	Գրատախտակներ/2	ՄԱ	հատ	23000	1	23.00
54	39121200	Սեղաններ	ՄԱ	հատ	15800	15	237.00
55	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	4650	12	55.80
56	44111412	Ներկ, շինարարական	ՄԱ	հատ	15500	1	15.50
57	44192700	Ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2600	2	5.20
58	44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր/1	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
59	44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր/2	ՄԱ	հատ	750	10	7.50
60	44112140	Լամինատ	ՄԱ	մ²	3980	13	51.74
61	44111414	Ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	980	101	98.98
62	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3300	3	9.90
63	44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր/3	ՄԱ	պարկ	300	15	4.50
64	44821000	Լաք, մանրահատակի/1	ՄԱ	լ	2350	54.4	127.84
65	44821000	Լաք, մանրահատակի/2	ՄԱ	հատ	3900	1	3.90
66	44831500	Լուծիչներ/3	ՄԱ	հատ	9800	5	49.00
67	44921500	Ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	120	150	18.00
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
68	79710000	Պահնորդական ծառայություն	ԳՀ	ամիս	360000	12	4320.00
69	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ		1	0.00
70	65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ		1	0.00
71	65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ		1	0.00
72	90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0.00
73	64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0.00
74	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0.00

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
75	50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0.00
76	92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	0.00
77	22210000	Լրագրեր	ՄԱ	հատ		12	0.00
78	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0.00
79	50851100	Կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	237000	1	237.00
ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
80	71220000	ճարտարապետական նախագծման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.00
81	45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2995000	1	2995.00

Գնումների համակարգող Հայկ Ղազարյան _____